

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

POLICYJNY DRON ZAWIESZONY NAD DROGAMI POWIATU GIŻYCKIEGO

Mimo wielu działań podejmowanych przez policjantów giżyckiej drogówki, w dalszym ciągu zdarzają się sytuacje, w których kierujący lekceważą obowiązujące przepisy, a tym samym stają się potencjalnymi sprawcami wypadków drogowych. Przeciwdziałając niebezpiecznym sytuacjom na drogach, giżyccy policjanci ruchu drogowego wspólnie z funkcjonariuszami Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie przeprowadzili działania z wykorzystaniem drona.

Dzięki bezzałogowemu statkowi powietrznemu policjanci mogą jeszcze szybciej reagować na zagrożenia, jakie pojawiają się na drogach. Drony wyposażone są w precyzyjne kamery, które rejestrują wykroczenia popełniane w miejscach, gdzie dochodzi do niebezpiecznych zdarzeń. Podczas takich działań funkcjonariusze obserwują czy podróżni stosują się do przepisów i postępują zgodnie z zasadami bezpieczeństwa. Ich celem jest jeszcze skuteczniejsze oddziaływanie na kierujących, którzy zdecydowali się na nieodpowiedzialne zachowani. W czwartek (26.05.2022 r.) policjanci z Giżycka wspierani przez funkcjonariuszy z Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, na drogach powiatu przyglądali się kierującym z góry. Jednym z punktów kontroli był przejazd kolejowy w miejscowości Siedliska gm. Wydminy, gdzie funkcjonariusze sprawdzali czy kierowcy stosują się do znaku „STOP” pokonując przejazd kolejowy. W tym przypadku nie wszyscy stosowali się do przepisów ruchu drogowego. Na tym się jednak nie kończyło. Informacja o ujawnionych nieprawidłowościach przekazywana była do będących w pobliżu patroli, które wyciągały konsekwencje wobec nieodpowiedzialnych kierowców. Działania prowadzone były również na drodze wojewódzkiej numer 655. Na 28 kontroli, 25 kierowców nie zastosowało się do przepisów drogowych, w związku z czym funkcjonariusze nałożyli na nich mandaty karne, został zatrzymany również dowód rejestracyjny. Pamiętajmy, że bezpieczeństwo na drodze w dużej mierze zależy od nas samych.

"Na filmie widać auta, które nie stosują się do znaku STOP"

(ich/rj)

Film Dron_Gizycko.mp4

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Dron_Gizycko.mp4](#) (format mp4 - rozmiar 25.37 MB)